
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหนุน 
เร่ือง    ผลสรุปการประกวดราคาจา้งโครงการซ่อมสร้างผิวลาดยาง  
บา้นหนุนเหนือ หมู่ท่ี 10 ต าบลบา้นหนุน อ าเภอสอง จงัหวดัแพร่   

ดว้ยวธีิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                                                                                                            

.                                                                                      . 
            

                   ตามท่ีองคก์ารบริหารส่วนต าบลบา้นหนุน อ าเภอสอง จงัหวดัแพร่ ไดป้ระกาศประกวดราคาจา้ง
โครงการซ่อมสร้างผิวลาดยาง บา้นหนุนเหนือ หมู่ท่ี 10 ต าบลบา้นหนุน อ าเภอสอง จงัหวดัแพร่ ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามประกาศลงวนัท่ี 23 กนัยายน 2564  โดยก าหนดเสนอราคาทาง
ระบบจดัซ้ือจดัจา้งภาครัฐดว้ยอิเล็กทรอนิกส์ ในวนัท่ี 4 ตุลาคม 2564 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. 
โดยมีผูเ้สนอราคา จ านวน 4 ราย นั้น  
                    คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ไดพ้ิจารณาคดัเลือกคุณสมบติัของผู ้
ยืน่ขอ้เสนอท่ีถูกตอ้ง ครบถว้น ตามเง่ือนไขท่ีองคก์ารบริหารส่วนต าบลบา้นหนุนก าหนดไวใ้นประกาศ และ
เอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยจดัเรียงล าดบัผูท่ี้ไดรั้บคัดเลือกท่ีเสนอราคาต ่าสุด จ านวน 3 ราย 
ดงัน้ี   
 

ล าดบั
ท่ี 

รายช่ือผูท่ี้ไดรั้บคดัเลือกและ 
ไม่เป็นผูมี้ผลประโยชน์ร่วมกนั 

วนัท่ีขอรับ 
เอกสาร 

วนัท่ีดาวน์
โหลด 
เอกสาร 

ราคาท่ีเสนอ 

1 หา้งหุน้ส่วนจ ากดั แพร่ ที เอ็น พี 28/09/2564 28/09/2564 1,474,560.00 
2 บริษทั ลานนาแมชชีนเนอร์ร่ี จ  ากดั 28/09/2564 28/09/2564 1,695,000.00 
3 หา้งหุน้ส่วนจ ากดั ชา้งไทยการโยธา2018 30/09/2564 30/09/2564 2,197,000.00 

  
 

                         ประกาศ  ณ วนัท่ี  7  ตุลาคม  พ.ศ.  2564 
 
 

                                                          (ลงช่ือ) ส.ต.อ. 
                      (ทองอินทร์    แมตเมือง) 

   ปลดัองคก์ารบริหารส่วนต าบล ปฏิบติัหนา้ท่ี 
                                  นายกองคก์ารบริหารส่วนต าบลบา้นหนุน 
 


